
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Adresa Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3

Tel/Fax 00355 85 222772; 22354

E-mail prokurimespitalisarande@hotmail.com

Faqja e Internetit : ______________________________________

Adresa e Internetit _______________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Furnizim me artikuj ushqimore –
5 lote " nga Drejtorise Sherbimit Spitalor Sarande – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik per cdo lot , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

1. Lot 1 - Blerje artikuj Ushqime koloniale
2. Lot 2 - Blerje , veze,fruta , perime
3. Lot 3 - Blerje mish pule dhe djathe fete
4. Lot 4 - Blerje buke gruri masive
5. Lot 5 - Blerje qumesht – kos

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-98073-12-12-2018
1. Lot 1 - Blerje artikuj Ushqime koloniale REF-98075-12-12-2018
2. Lot 2 - Blerje , veze,fruta , perime REF-98077-12-12-2018
3. Lot 3 - Blerje mish pule dhe djathe fete REF-98079-12-12-2018
4. Lot 4 - Blerje buke gruri masive REF-98081-12-12-2018
5. Lot 5 - Blerje qumesht – kos REF-98083-12-12-2018

5.Fondi limit Total : 2,077,615 ( dy miljon e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e
pesembedhjete ) lekë
1. Lot 1 - Blerje artikuj Ushqime koloniale , me fond limit 453,500 (katerqind e
pesedhjete e tre mije e peseqind ) leke.

2. Lot 2 - Blerje , veze,fruta , perime , me fomd limit 438,050 ( katerqind e tridhjete e tete
mije e pesedhjete ) leke.
3. Lot 3 - Blerje mish pule dhe djathe fete, me fond limit Blerje mish pule dhe djathe fete,
me fond limit 609,000 ( gjashteqind e nende mije ) leke.
4. Lot 4 - Blerje buke gruri masive , me fond limit 169,065 ( Njeqind e gjashtedhjete e
nende mije e gjashtedhjete e pese) leke.

5. Lot 5 - Blerje qumesht – kos , me fond limit 408.000 ( katerqind e tete mije ) leke,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesavepër pjesëmarrje: 24.12.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.12.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00


